Soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste se trouve dans la pièce
11 du DAO, valable pendant trente (30) jours, au-delà de la date originale de la
validité des offres d’un montant de :

• 460 000 (Quatre cent soixante mille francs) FCFA pour le lot 1,
• 400 000 (Quatre cent mille) FCFA pour le lot 2,
• 2 000 000 (Deux millions) FCFA pour le lot 3

• 900 000 (Neuf cent mille) FCFA pour le lot 4

1

1

1

1

1

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être

[...]

1

1

1

1

12. Durée de validité des offres
Les Soumissîonnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90)
jours, à partir de la date limite fixée pour la remise des offres.

13. coût prévisionnel
Le coût prévisionnel est de :
• 23 000 000 (Vingt-trois millions) FCFA pour le lot 1,

• 20 000 000 (Vingt millions) Fcfa pour le lot 2,

• 100 000 000 (Cent millions) Fcfa pour le lot 3,
• 45 000 000 (Quarante-cinq millions) Fcfa pour le lot 4

14. Allotissement
Les travaux font l’objet de 04 lots
N'lot I Intitulé du projet Montant de la

caution en FCFA
Montant en
FC FA

Délai
d’exécution

Entretien de la piste agricole
GADAMABANGA –
NGAOUHORA 1 (7km
Reprofilage ENTREE

[...]

established by a first-class bank or an insurance company accepted by the Ministry
charged of the finances and whose list is in the piece 11 of the DAO, CFA valid during
thirty (30) days, beyond the original date of the validity of the offers of an amount of:

• 460 000 (Four hundred sixty thousand) CFA for the Share 1

• 400 000 (Four hundred thousand) CFA for the Share 2,
• 2 000 000 (two millions )CFA for the Share 3
• 900 000 (Nine hundred thousand) CFA for the share 4

At the risk of dismissal, the other requïsite administrative pieces should be produced